EDITAL DE CONVOCAÇÃO

22ª Plenária Nacional

O Presidente Nacional do SINPAF, no uso das atribuições que lhe confere

o artigo 36, e em observância aos artigos 22 a 29, todos do Estatuto do Sindicato

Nacional dos Trabalhadores de Instituições de Pesquisa e Desenvolvimento

Agropecuário - SINPAF, CONVOCA todas as Seções Sindicais da base, por

meio de seus delegados natos e convidados, para participarem da 22ª Plenária

Nacional, que será realizada nos dias 07 a 09 de junho de 2024.

Brasília/DF, 05 de abril de 2024.

_____________________________________

Marcus Vinícius Sidoruk Vidal

Presidente Nacional do SINPAF

		2024-04-05T15:58:13-0300
	MARCUS VINICIUS SIDORUK VIDAL:65500849972